

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2301958

Stavba: Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel:
Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-81 904,82
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-81 904,82	-17 200,01
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-99 104,83
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2301958

Stavba: Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Místo: Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-81 904,82	-99 104,83
ZL č.1	Výměna protékajících ventilů, doplnění čerpadel a úprava podlahy VZT	-81 904,82	-99 104,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL č.1 - Výměna protékajících ventilů, doplnění čerpadel a úprava podlahy VZT

Místo:

Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-81 904,82

HSV - VCP - Práce a dodávky HSV	19 373,28
2 - Zakládání	1 384,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 618,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	370,58
PSV. - VCP - Práce a dodávky PSV	30 403,10
712 - Povlakové krytiny	3 721,70
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 750,80
734 - Ústřední vytápění - armatury	8 552,70
751. - Vzduchotechnika	16 377,90
PSV - MNP - Práce a dodávky PSV	-123 681,20
7518 - CHL10	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-6 735,58
751 - Vzduchotechnika	-3 795,70
784 - Dokončovací práce	-113 150,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	-8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL č.1 - Výměna protékajících ventilů, doplnění čerpadel a úprava podlahy VZT

Místo:

Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-81 904,82

D	HSV		VCP - Práce a dodávky HSV				19 373,28	
D	2		Zakládání				1 384,17	
1	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,040	34 604,16	1 384,17	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 618,53	
2	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pod stropem nanášený ručně	m2	13,200	78,16	1 031,71	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
3	K	611325123	Vápenocementová štuková omítka pod stropem š přes 300 mm	m2	13,200	921,06	12 157,99	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
	VV		0,60*22			13,200		
	VV		Součet			13,200		
4	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	3,500	1 265,38	4 428,83	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				370,58	
5	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,500	105,88	370,58	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
D	PSV.		VCP - Práce a dodávky PSV				30 403,10	
D	712		Povlakové krytiny				3 721,70	
6	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP (5+4,5)*2 " koeficient množství"	m2	19,000	14,29	271,51	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
	VV		Součet			19,000		
	VV					19,000		
7	M	62832002	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s hrubozrnným posypem tl 4,2mm	m2	22,145	155,80	3 450,19	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
	VV		19*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství			22,145		
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 750,80	
8	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	60,000	29,18	1 750,80	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
D	734		Ústřední vytápění - armatury				8 552,70	
9	K	734140821	Demontáž ventilu redukčního s rozšířeným výstupem DN 25/50	kus	2,000	330,55	661,10	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
10	K	734296302	Ventil otopných soustav kulový uzavíratelný G 3/4"F	kus	2,000	3 933,86	7 867,72	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
11	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	99,080	0,24	23,88	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
D	751.		Vzduchotechnika				16 377,90	
12	M	M239	Čerpadlo kondenzátu	ks	7,000	2 339,70	16 377,90	cena dle SOD
D	PSV		MNP - Práce a dodávky PSV				-123 681,20	
D	7518		CHL10				0,00	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				-6 735,50	
22	M	M246	Sifon plastový umyvadlový (dřezový) s odbočkou	ks	-3,000	155,98	-467,94	cena dle SOD
37	M	M246	Sifon plastový umyvadlový (dřezový) s odbočkou	ks	-1,000	155,98	-155,98	cena dle SOD
86	M	M246	Sifon plastový umyvadlový (dřezový) s odbočkou	ks	-1,000	155,98	-155,98	cena dle SOD
73	M	M172	Kuličkový sifon	ks	-1,000	1 985,20	-1 985,20	cena dle SOD
97	M	M172	Kuličkový sifon	ks	-2,000	1 985,20	-3 970,40	cena dle SOD
D	751		Vzduchotechnika				-3 795,70	
76	M	M206	BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU s děrovaným plechem, G 200x500x1000 . 1 náběhy na obou koncích tlumiče	ks	-2,000	1 203,03	-2 406,06	cena dle SOD
101	M	M225	BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU s děrovaným plechem G 250x500x500 . 3. atyp bez náběhů	ks	-1,000	1 389,64	-1 389,64	cena dle SOD
D	784		Dokončovací práce				-113 150,00	
23	K	M009	demontáž + montáž kazetového podhledu, včetně částí konstrukce, doplnění nosné konstrukce a kazet - 30% plochy	m2	-30,000	1 450,00	-43 500,00	cena dle SOD
24	K	M010	revizní dvířka v podhledu SDK - 1850*1175	ks	-1,000	14 400,00	-14 400,00	cena dle SOD
25	K	M011	prostup odvodovou stěnou d120mm vč. Zapravení, použití plošiny	ks	-1,000	6 500,00	-6 500,00	cena dle SOD
32	K	M018	provedení prostupu kuchyňskou linkou - DN40	ks	-1,000	150,00	-150,00	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	M019	úprava střechy pod VZT jednotky - zesílení hydroizolace (2x natavovaný asfaltový pás) + betonová dlažba 500/500/50)	m2	-5,000	2 500,00	-12 500,00	cena dle SOD
45	K	M019	úprava střechy pod VZT jednotky - zesílení hydroizolace (2x natavovaný asfaltový pás) + betonová dlažba 500/500/50)	m2	-4,500	2 500,00	-11 250,00	cena dle SOD
34	K	M020	prostup stropem a střešou d 75mm, zaizolování střechy	ks	-2,000	4 500,00	-9 000,00	cena dle SOD
36	K	M022	revizní dvířka v pohledu SDK - 2,350*1,775	ks	-1,000	8 500,00	-8 500,00	cena dle SOD
47	K	M032	demontáž tahokovu	m2	-21,000	350,00	-7 350,00	cena dle SOD
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-8 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				-8 000,00	
53	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	-1,000	8 000,00	-8 000,00	cena dle SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2301958

Stavba: Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel:
Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 094 043,96
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	1 094 043,96		229 749,23
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 323 793,19
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2301958

Stavba: Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Místo: Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:
Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 094 043,96	1 323 793,19
ZL č.2	Demontáž stávajícího potrubí v hlavním sále a montáž nového izolovaného	1 094 043,96	1 323 793,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL č.2 - Demontáž stávajícího potrubí v hlavním sále a montáž nového izolovaného

Místo:

Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 094 043,96

HSV - Práce a dodávky HSV	158 706,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 950,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 954,00
8 - Trubní vedení	29 318,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 496,64
997 - Přesun sutě	40 979,24
998 - Přesun hmot	3 008,69
PSV - Práce a dodávky PSV	935 337,35
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 779,20
751 - Vzduchotechnika	420 739,05
763 - Konstrukce suché výstavby	509 989,58
784 - Dokončovací práce	1 829,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL č.2 - Demontáž stávajícího potrubí v hlavním sále a montáž nového izolovaného

Místo:

Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 094 043,96

D		HSV	Práce a dodávky HSV				158 706,61	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				22 950,00	
40	K	M026	otevření, zazdění instal. Šachty po výšce šířky min. 300 mm	m2	9,000	2 550,00	22 950,00	cena dle SOD
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 954,00	
2	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	18,000	19,00	342,00	cena dle SOD
54	K	61442	ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM	M2	18,000	365,00	6 570,00	cena dle SOD
55	K	62641	SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	18,000	169,00	3 042,00	cena dle SOD
D		8	Trubní vedení				29 318,04	
5	K	898121117	Nástřik potrubí do DN 400 polyuretanový černý nad pódiem	m	18,000	1 628,78	29 318,04	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 496,64	
5	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	196,000	105,00	20 580,00	cena dle SOD
7	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	11 760,000	2,09	24 578,40	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
VV		196*60 "přepočteno koeficientem množství"			11 760,000			
VV		Součet			11 760,000			
8	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	196,000	37,44	7 338,24	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
D		997	Přesun sutě				40 979,24	
9	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	7,202	2 384,42	17 172,59	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,202	247,91	1 785,45	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,828	10,76	1 084,91	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
VV		7,202*14 "Přepočtené koeficientem množství"			100,828			
12	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,053	1 377,28	1 450,28	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
13	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	5,417	3 348,51	18 138,88	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
14	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,347	3 882,21	1 347,13	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
D		998	Přesun hmot				3 008,69	
15	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	1,423	257,86	366,93	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
16	K	998011019	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	2,846	25,00	71,15	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
17	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,423	1 806,47	2 570,61	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
D		PSV	Práce a dodávky PSV				935 337,35	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				2 779,20	
18	K	741374811	Demontáž osvětlovacího modulového systému bodového vestavného se zachováním funkčnosti	kus	6,000	88,34	530,04	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
19	K	741373021	Montáž svítidlo halogenové bodové stropní vestavné	kus	6,000	374,86	2 249,16	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
D		751	Vzduchotechnika				420 739,05	
20	K	751322832	Demontáž anemostatu čtvercového vířivého se skříňí průřezu přes 0,500 do 0,650 m2	kus	8,000	313,33	2 506,64	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
21	K	751344824	Demontáž tlumiče hluku z potrubí čtyřhranného průřezu přes 0,450 do 0,600 m2	kus	4,000	334,85	1 339,40	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
22	K	751510862	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 0,13 do 0,50 m2	m	12,000	149,78	1 797,36	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
23	K	751510863	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 0,50 do 1,13 m2	m	9,000	233,28	2 099,52	CS ÚRS 2023 02 -13,92%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
24	K	751510871	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D přes 200 do 400 mm	m	12,000	65,59	787,08	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
25	K	751512024	Montáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou přes 0,50 do 0,79 m ²	m	21,000	819,48	17 209,08	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
26	M	R75006	potrubí čtyřhranné do obv. 3500mm 0% tvarovek - předizolované ALP 30mm	m ²	45,000	2 101,25	94 556,25	kalkulovaná cena
27	M	R75007	potrubí čtyřhranné do obv. 3500mm 100% tvarovek - předizolované ALP 30mm	m ²	14,200	2 101,25	29 837,75	kalkulovaná cena
28	K	751537812	Demontáž vzduchotechnického potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al nebo PVC nebo PE D přes 200 do 400 mm	m	144,000	52,51	7 561,44	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
29	K	751571007	Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do trapézového plechu průřezu potrubí přes 0,50 do 0,79 m ²	m	12,000	481,19	5 774,28	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
30	K	751510044	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 300 do 400 mm	m	15,000	1 635,52	24 532,80	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
31	K	751537114	Montáž potrubí kruhového ohebného izolovaného minerální vatou z Al laminátu D přes 300 do 400 mm	m	144,000	261,68	37 681,92	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
	vv		120+24		144,000			
	vv		Součet		144,000			
32	M	42981965	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 315mm	m	144,000	658,51	94 825,44	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
	vv		120*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		144,000			
33	M	42981966	hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 406mm	m	28,800	764,39	22 014,43	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
	vv		24*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		28,800			
34	K	751613114	Montáž dodatečně izolovaného potrubí čtyřhranného samolepicí izolací	m ²	80,000	119,65	9 572,00	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
35	M	27127207	izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepicí tl 19mm	m ²	96,000	431,26	41 400,96	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
	vv		80*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		96,000			
36	K	751322135	Montáž anemostatu čtvercového vířivého se skříni přes 0,500 do 0,650 m ²	kus	6,000	1 050,18	6 301,08	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
37	M	42972827	anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu čtvercový ocelový bílý 800x800mm 72 lamel	kus	6,000	2 823,42	16 940,52	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
38	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4 041,839	0,47	1 913,57	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
39	K	998751292	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 1000 m	%	4 041,839	0,40	1 600,44	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
40	K	998751299	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přeun za každých dalších i započatých 1000 m	%	56 585,746	0,01	487,09	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
	vv		4041,839*14 "přepočteno koeficientem množství"		56 585,746			
	vv		Součet		56 585,746			
D 763			Konstrukce suché výstavby				509 989,58	
41	K	762814811	Demontáž minerálních desek stropů	m ²	165,000	27,98	4 616,70	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
42	K	763131123	Montáž čela pro SDK podhledy kompletizovaného tvaru L 2 x 12,5 mm nebo 2 x 15 mm rozvinuté šířky přes 900 mm	m	14,000	176,12	2 465,68	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
43	K	763132281	SDK podhled samostatný 2 x 12,5 mm TI 40 mm 40 kg/m ³ + TI v CD profilu dvouvrstvá spodní kce	m ²	165,200	2 358,59	389 639,07	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
44	K	763135821	Demontáž SDK podhledu (dvojitý podhled 2x12,5mm s minerální vatou 40mm) - 1. vrstva	m ²	165,200	131,70	21 756,84	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
45	K	763261822	Demontáž SDK kufru 1,5x14m (spodní část), 1,3x14m (čelo), deska 12,5mm, nosná konstrukce	m ²	39,200	149,91	5 876,47	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
46	K	763431803	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na skrytém roštu - 2. vrstva	m ²	165,000	158,85	26 210,25	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
47	K	763164124	Montáž čela podhledu obkladu užití SDK tvaru L 2 x 12,5 mm rozvinuté šířky přes 900 mm	m	18,000	223,18	4 017,24	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
48	M	59031401	deska SDK tvar L lepený deska sádrová 1x12,5mm rš přes 900 do 1200mm	m	36,000	1 058,78	38 116,08	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
	vv		18*2 'Přepočtené koeficientem množství		36,000			
49	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	5 873,516	1,39	8 190,59	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
50	K	998763493	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 1000 m	%	5 873,516	0,83	4 853,69	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
51	K	998763499	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové kce za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	82 229,224	0,05	4 246,97	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
	vv		5873,516*14 'Přepočtené koeficientem množství		82 229,224			
D 784			Dokončovací práce				1 829,52	
12	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	18,000	19,00	342,00	cena dle SOD
13	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	18,000	72,70	1 308,60	cena dle SOD
14	K	784211151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oteruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m ²	18,000	9,94	178,92	cena dle SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2301958

Stavba: Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel:
Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				152 302,96
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	152 302,96	31 983,62
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	184 286,58
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2301958

Stavba: Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Místo: Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		152 302,96	184 286,58
ZL č.3	Nové potrubí ve strojovně - předizolované ALP 30mm	152 302,96	184 286,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL č.3 - Nové potrubí ve strojovně - předizolované ALP 30mm

Místo:

Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 302,96

PSV - Práce a dodávky PSV

152 302,96

751 - Vzduchotechnika

410 166,26

751. - MNP Vzduchotechnika - původní izolace potrubí

-257 863,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL č.3 - Nové potrubí ve strojovně - předizolované ALP 30mm

Místo:

Datum: 15. 8. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 302,96

D PSV

Práce a dodávky PSV

152 302,96

D 751

Vzduchotechnika

410 166,26

1	K	751344124	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,450 do 0,600 m2	kus	8,000	1 119,04	8 952,32	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
2	M	42976012	tlumič hluku buňkový 2000x400/1000 (8ks buněk 500x200/1000)	kus	4,000	14 534,16	58 136,64	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
3	M	42976013	tlumič hluku 1600x400/1000 (8ks buněk 500x200/1000)	kus	4,000	14 534,16	58 136,64	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
4	K	751514557	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější pružné čtyřhranné s přírubou přes 0,420 do 0,490 m2	kus	1,000	191,96	191,96	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
5	M	1213989	tlumící vložka (pružná manžeta) 860x500	kus	1,000	2 605,13	2 605,13	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
6	K	751512024	Montáž potrubí plechového skupiny II čtyřhranného s přírubou přes 0,50 do 0,79 m2	m	36,000	819,48	29 501,28	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
7	M	R75006	potrubí čtyřhranné do obv. 3500mm 0% tvarovek - předizolované ALP 30mm	m2	21,350	2 101,25	44 861,69	kalkulovaná cena
8	M	R75007	potrubí čtyřhranné do obv. 3500mm 100% tvarovek - předizolované ALP 30mm	m2	25,200	2 101,25	52 951,50	kalkulovaná cena
9	M	R75008	potrubí čtyřhranné do obv. 4000mm 0% tvarovek - předizolované ALP 30mm	m2	2,400	2 101,25	5 043,00	kalkulovaná cena
10	M	R75009	potrubí čtyřhranné do obv. 4000mm 100% tvarovek - předizolované ALP 30mm	m2	19,200	2 101,25	40 344,00	kalkulovaná cena
11	M	R75010	potrubí čtyřhranné do obv. 4460mm 0% tvarovek - předizolované ALP 30mm	m2	2,676	2 101,25	5 622,95	kalkulovaná cena
12	M	R75011	potrubí čtyřhranné do obv. 4460mm 100% tvarovek - předizolované ALP 30mm	m2	15,164	2 101,25	31 863,36	kalkulovaná cena
13	M	R75012	potrubí čtyřhranné do obv. 5600mm 0% tvarovek - předizolované ALP 30mm	m2	3,360	2 101,25	7 060,20	kalkulovaná cena
14	M	R75013	potrubí čtyřhranné do obv. 5600mm 100% tvarovek - předizolované ALP 30mm	m2	20,720	2 101,25	43 537,90	kalkulovaná cena
15	K	751571007	Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do trapézového plechu průřezu potrubí přes 0,50 do 0,79 m2	m	36,000	481,19	17 322,84	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
16	K	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4 075,940	0,47	1 929,71	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
17	K	998751292	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 1000 m	%	4 075,940	0,40	1 613,94	CS ÚRS 2023 02 -13,92%
18	K	998751299	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přeun za každých dalších i započatých 1000 m	%	57 063,160	0,01	491,20	CS ÚRS 2023 02 -13,92%

VV 4075,94*14 "přepočteno koeficientem množství"

57 063,160

VV Součet

57 063,160

D 751.

MNP Vzduchotechnika - původní izolace potrubí

-257 863,30

63	K	M195	Tepelná izolace z pěnového polyethylenu tl. 40 mm AL+SAM (samolepící s AL fólií)	m2	-82,000	1 311,65	-107 555,30	cena dle SOD
64	K	M505	Tepelná izolace z pěnového polyethylenu tl. 60 mm AL+SAM (samolepící s AL fólií)	m2	-80,000	1 878,85	-150 308,00	cena dle SOD